АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2013	                                                                                                         № 73

О порядке использования иных межбюджетных трансфертов на оборудование помещений советов общественности оргтехникой

На основании Постановления Администрации  Колпашевского района от 07.11.2013  № 1184 «О порядке использования средств денежной премии, полученной из областного бюджета по итогам областного ежегодного конкурса на лучшее муниципальное образование Томской области по профилактике правонарушений за 1– ое полугодие 2013 года»
      1.Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов, выделенные бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», в размере 10 000  рублей,  расходуются муниципальным образованием «Новогоренское сельское поселение» (далее - ИМБТ), на оборудование помещений советов общественности оргтехникой (приобретение принтера  в сумме 10 000 рублей).
	2.Заместителю Главы поселения – главному бухгалтеру Громенко П.Г. обеспечить целевое использование средств ИМБТ и предоставление отчетности о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением копий документов, подтверждающих исполнение, в  отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и безопасности населения (далее - ГОЧС и БН) в срок не позднее 20.12.2013 г.
3.Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок  до 20.12.2013 года, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до  25.12.2013 года.
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Громенко П.Г.
5.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте МО «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                             И.А. Комарова